平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

お礼状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、この度の○○○○本部○○○○部への転任に際し、早速ご丁寧なお祝い状と過分なご厚志まで頂戴いたしまして、誠にありがとうございます。
　また、◯◯○○部在任中は、ご厚情にあずかり深く感謝申し上げます。

新任地においても皆様のご期待に沿うべく専心努力し、職務に打ち込む所存でこざいます。今後とも、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたお礼申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上